
Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08752885

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Булевар Михајла Пупина 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100715260

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 08411

21000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2018; Квартал: 2

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, услуге истраживања и развоја

Опис: Мониторинг непољопривредног земљишта - ЈАВНОА НАБАВКА УСЛУГЕ 

МОНИТОРИНГА НЕПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У АП ВОЈВОДИНИ У 2018. 

ГОДИНИ СА ИЗРАДОМ СТУДИЈЕ О ОЦЕНИ КВАЛИТЕТА И ПРОЦЕНИ СТЕПЕНА 

УГРОЖЕНОСТИ ЗЕМЉИШТА

Сремска Каменица, ул. Војводе Путника 87, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЗИТЕТ ЕДУКОНС, Сремска Каменица

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 7  ЈН ОП 12/2018 ОРН: 90711500

Тип набавке:

Трошкови: 0

08891443

Датум уговора: 31.5.201816667

16567

19891

1

2

0

140-404-114/2018-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена

2
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуга деветомесечног одржавања и сервисирања локалне мреже аутоматског мониторинга 

АП Војводине - ПАРТИЈА 1  УСЛУГА ОДРЖАВАЊЕ MICROSOFT СОФТВЕРСКЕ 

ИНФРАСТРУКТУРЕ

Београд, ул. Кнеза Вишеслава бр. 70а, Србија

Назив добављача: E – Smart Systems d.o.o Beograd

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 8  ЈН ОП 11/2018 ОРН: 72267100

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови: 0

17247565

Датум уговора: 31.5.2018525

525

630

1

2

0

140-404-67/2018-02-П1

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена
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3
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуга деветомесечног одржавања и сервисирања локалне мреже аутоматског мониторинга 

АП Војводине  - ПАРТИЈА - 3 -УСЛУГА СЕРВИСИРАЊЕ ПО ЗАХТЕВУ НАРУЧИОЦА 

(CANON iRC2380i)

Каћ, Светосавска 87, Србија

Назив добављача: ЖЕЉКО БАБИЋ, ПРЕДУЗЕТНИК ТРГОВИНА 

БИРООПРЕМОМ „COPY TIME“

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 8 ЈН ОП 11/2018 ОРН: 50323200

Тип набавке:

Трошкови: 0

107859106

Датум уговора: 31.5.201867

66

66

1

2

0

140-404-67/2018-02-П3

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена

4
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуга деветомесечног одржавања и сервисирања локалне мреже аутоматског мониторинга 

АП Војводине  - ПАРТИЈА 4 - УСЛУГА СЕРВИСИРАЊЕ ПО ЗАХТЕВУ НАРУЧИОЦА 

(Ploter Canon iPF815)

Каћ, Светосавска 87, Србија

Назив добављача: ЖЕЉКО БАБИЋ, ПРЕДУЗЕТНИК ТРГОВИНА 

БИРООПРЕМОМ „COPY TIME“

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 8 ЈН ОП 11/2018 ОРН: 50323200

Тип набавке:

Трошкови: 0

107859106

Датум уговора: 31.5.201892

92

92

1

2

0

140-404-67/2018-02-П4

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена

5
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуга деветомесечног одржавања и сервисирања локалне мреже аутоматског мониторинга 

АП Војводине - ПАРТИЈА- 2 - УСЛУГА ОДРЖАВАЊА СЕРВЕРА И СИСТЕМА ЗА 

АРХИВИРАЊЕ И СКЛАДИШТЕЊЕ ПОДАТАКА

Београд, ул. Јеврејска бр. 32, Србија

Назив добављача: Информатика А.Д Београд (Стари град)

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 8  ЈН ОП 11/2018 ОРН: 50312600

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови: 0

07024592

Датум уговора: 1.6.2018262

261

313

1

2

0

140-404-67/2018-02-П2

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена

17613

17511

20992

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Владимир Галић
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